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Szanowni Panstwo

Wykonawcy

W imieniu Zamawiajacego przedktadam drugg cze$¢ otrzymanych pytan oraz
odpowiedzi Zamawiajgcego w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na
ucyfrowienie posrednie aparatu rentgenodiagnostycznego Miejskiego Samodzielnego
Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Chetmie zamieszczonego w dniu 20 pazdziernika
2015.

Jednoczesénie przypominam, ze w dniu 23 pazdziernika 2015 r. zmieniony zostat
termin skiadania ofert. Nowy termin sktadania ofert ustalam na 29 pazdziernika 2015 r.
godzina 10.00. Miejsce sktadania ofert nie ulega zmianie.

Nowy termin otwarcia ofert — 29 pazdziernika 2015 r. godzina 11:00.

Pytanie nr 1

Dotyczy:

4. Przeprowadzenie w okresie gwarancji integracji dostarczonego systemu RIS/PACS z
medycznym systemem informatycznym Elektronicznej Dokumentacji Medycznej stosowanym
przez Zamawiajgcego. Obecnie Zamawiajgcy stosuje system firmy Kamsoft. W okresie
gwarancyjnym Zamawiajgcy dokona zmiany stosowanego systemu do wersji zapewniajgcg
peing funkcjonalnosé systemu Elektronicznej Dokumentacji Medycznej (HIS). Niezaleznie od
wybranego rozwigzania dla HIS przyjety system bedzie zapewniat mozliwo$¢ wymiany
danych w standardzie HL7.

Prosimy o potwierdzenie, ze po stronie lezg jedynie koszty dostosowania systemow
RIS/PACS a Zamawiajgcy lub dostawca nowego systemu HIS pokryje koszty integracji
lezgce po stronie systemu HIS.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy wymaga integracji z dostarczonym w przysztoéci interfejsem systemu HIS
zgodnie z minimalnymi wymaganiami okreslonymi w zatgczniku nr 1 do SIWZ w czesci VIII
INTEGRACJA SYSTEMU RIS/PACS Z HIS Wykonawca jest zobligowany do pokrycia
wszelkich kosztéw integracji zapewniajgcych minimalne wymagania okreslone w w/w
rozdziale.

Miejski Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Chetmie
22-100 Chetm, ul.Wotyniska 11, tel/fax 82-563-05-19
NIP:563-20-30-191 , Regon:110269323 , KRS:0000069032
www.mspzozchelm.pl , e-mail: sekretariat@mspzozchelm.pl



Pytanie nr 2

Dotyczy:

9. Definicja filtrow ztoZzonych

Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy ma na mysli poprzez powyzsze wymaganie.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Poprzez definicje filtrow ztozonych Zamawiajgcy rozumie mozliwo$é stosowania kilku filtrow

jednoczesnie np. wiek i ptec itp.

Pytanie nr 3

Dotyczy:

11. Testowanie serwerow: ping, c-echo

Czy Zamawiajgcy dopuéci realizacje powyzszej funkcji poprzez system PACS?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Nie Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje.

Pytanie nr 4

Dotyczy:

12. Grupowanie badar wedtug nazwiska, identyfikatora i dary urodzenia

Czy Zamawiajgcy ma na mysli sortowanie listy badan?

Odpowiedz Zamawiajacego

Nie . Grupowanie dotyczy przeszukiwania wykonanych (archiwalnych) badan i mozliwoéé ich
zgrupowania dla danego pacjenta albo innego parametru wyszukiwania.

Pytanie nr 5

Dotyczy:

6 Animacje dwdch serii tego samego pacjenta z mozliwoscig synchronizacji. Automatyczna
synchronizacja czasu i przekroju.

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z powyzszego wymagania jako ograniczajgcego konkurencje i
wskazujgcego jednoznacznie na oprogramowanie jednego producenta tj. firme Synektik.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Nie Z wiedzy zamawiajgcego wynika ze takie rozwigzanie jest oferowane przez wiele firm

Pytanie nr 6

Dotyczy:

11 Nieograniczona liczba definiowanych okien obrazowania. Dziesie¢ pierwszych pod
skrotami klawiszowymi.
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Czy Zamawiajacy zrezygnuje z powyzszego wymagania jako ograniczajgcego konkurencje i
wskazujgcego jednoznacznie na oprogramowanie jednego producenta tj. firme Synektik.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy zmienia powyzszy zapis skreslajgc zdanie drugie. Nowy zapis brzmi:

,Nieograniczona liczba definiowanych okien obrazowania”

Pytanie nr 7

Dotyczy:

23 Zapis regionow zainteresowania jako naktadki.

6 Wydruki z naktadkami lub bez naktadek

Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajgcy rozumie przez ,naktadke”

Odpowiedz Zamawiajacego

Wszelkie modyfikacije na obrazie (zaznaczone punkty, linie pomiardéw, regiony
zainteresowania) sg zapisywane jako dodatkowa warstwa (naktadka), nie wprowadzajgca
zmian w oryginalnym obrazie DICOM.

Pytanie nr 8

Dotyczy:

32. Subtrakcja obrazow

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z powyzszego wymagania jako nie majgcego zastosowania
przy zdjeciach RTG?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanej modyfikacji

Funkcja ta pozwala na dodawanie badan z zewnetrznych no$nikéw np. badan USG,
tomografi itp. Stad tez funkcja ta ma zastosowanie w ogéinie rozumianej diagnostyce

obrazowej

Pytanie nr 9

Zamawiajgcy wymaga realizacji zaméwienia w ciggu 30 dni od dnia umowy, ale nie pozniej
niz do dnia 10.12.2015 niezaleznie od dnia podpisania umowy. Z uwagi na fakt, ze nie jest
mozliwe okreslenie w jakim dniu najpdzniej zostanie podpisana umowa prosimy o

ujednolicenie terminu realizacji do 30 dni od dnia podpisania umowy.
Odpowiedz Zamawiajacego

W odpowiedziach na pytania Wykonawcéw opublikowane w dniu 23 pazdziernika 2015 r.

Zamawiajgcy zmienit zapis dotyczacy terminu realizacji przedmiotu zaméwienia na ,do 18
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grudnia 2015 r.” Z uwagi na sposéb finansowania przedmiotu zamowienia taki termin jest

maksymalny z mozliwych.

Pytanie nr 10
W pkt 11l.7.d Zamawiajacy wymaga naprawy awarii krytycznej w ciggu 24 godzin. Czy
Zamawiajgcy dopusci, aby dla systemu CR czas naprawy wynosit 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje.

Pytanie nr 11

W pkt 1.12 Zatgcznika nr 1 Zamawiajgcy wymaga dostarczenia skanera obstugujgcego m.in.
kasety formatu 35x35cm. W przeciwienstwie do techniki analogowej, w ktérej format kasety
jest SciSle zwigzany z formatem btony, na ktérej wykonywane jest zdjecie, w technice
cyfrowej to uzytkownik decyduje, na jakim formacie filmu ma zostaé wydrukowany
zblendowany obraz. Nie istnieje zatem zaleznogé migdzy formatem kasety a formatem
wydruku. W technice analogowej zastosowanie wigkszej kasety powoduje koniecznogé
zuzycia wigkszej ilosci materiatow niezbednych do wywotania zdjecia, w technice cyfrowej
ilo§¢ zuzytej btony zalezy tylko formatu wydruku wybranego przez uzytkownika. Zgodnie z
metodologia wykonywania badarn wynikajgcg =z obowigzujgcych przepiséw obraz
wykonywany w technice cyfrowej przy uzyciu kaset z ptytami obrazowymi nalezy recznie
blendowaé¢ do jak najmniejszego obszaru anatomicznego w zakresie obrazu
zainteresowania, nawet w przypadku aparatu wyposazonego w system automatycznego
blendowania do formatu kasety. Zatem zastosowanie kaset 35x43 cm w zastepstwie formatu
35x35 cm nie przyczynia sie do wzrostu kosztow uzytkowanego zestawu czy zwiekszenia
ilosci pracy wykonywanej przez technika RTG. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie skanera obstugujgcego formaty 15x30 cm, 18x24 cm, 24x30 cm i 35x43 cm
oraz zaoferowanie w zastepstwie wymaganych w pkt 2.2 kaset formatu 35x35 cm kaset
formatu 35x43 cm?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang modyfikacje. Nie ulega natomiast zmianie

liczba kaset tj Wykonawca zobowigzany bedzie dostarczy¢ 8 kaset.
Pytanie nr 12

W pkt 3.3 Zatgcznika nr 1 Zamawiajacy wymaga m.in. , aby stacja technika wyposazona byta
w procesor uzyskujgcy w testach PassMark - CPU Mark nie gorszy wyniki niz 6000 oraz
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‘pamig¢ RAM min. 8 GB. Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie 4 GB pamieci RAM jesli
producent systemu CR gwarantuje wydajng prace oprogramowania medycznego dla
systemow wyposazonych w 2 GB pamieci RAM oraz procesora osiggajgcego we
wspomnianym tescie 3869 jesli producent systemu CR gwarantuje wydajng prace
oprogramowania medycznego dla systemoéw wyposazonych w procesor o wyniku 2684
punktéow?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje.

Proponowana przez Wykonawce zmiana parametrow technicznych stacji technika w znaczny
sposob zmniejsza wydajno$¢ oferowanego sprzetu, co w przysztosci moze skutkowaéd

spowolnieniem pracy lub niedostosowaniem do przysztych potrzeb Zamawiajgcego.

Pytanie nr 13

W pkt 3.3 Zatgcznika nr 1 Zamawiajgcy wymaga m.in. 64-ro bitowego systemu
operacyjnego. Prosimy o rezygnacje z tego wymogu, jako sztucznie ograniczajgcego
konkurencje. Dla wykorzystania wymaganych przez oprogramowanie medyczne zasobdéw
sprzetowych komputera stacji technika nie jest niezbedne zastosowanie 64-ro bitowego
systemu operacyjnego. Zamawiajgcy powinien pozostawié¢ dobor wiasciwego systemu
operacyjnego producentowi urzgdzenia, co stanowi gwarancje jakosci catego systemu
ucyfrowienia.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang modyfikacje

Pytanie nr 14

W pkt 3.4 Zatgcznika nr 1 Zamawiajgcy wymaga m.in. mozliwo$ci rejestrowania pacjenta z
innego komputera. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy ma na mysli rejestracje w
systemie RIS.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak. Chodzi o rejestracje w systemie RIS

Pytanie nr 15

W pkt 4 oraz 4.2 Zatgcznika nr 1 Zamawiajgcy wymaga wydruku w technologii laserowej. Na
rynku dostepny jest réwniez drugi, réwnowazny system wydruku termicznego o identycznych
lub lepszych parametrach jako$ciowych wydruku, w ktérym nienaswietlone btony sg nieczute
na Swiatto dzienne. Prosimy o dopuszczenie réwniez termicznej technologii druku.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje.
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Pytanie nr 16

W pkt 4.16 Zatgcznika nr 1 Zamawiajacy wymaga interfejsu sieciowego 1 Gbp. Czy
zamawiajgcy dopusci interfejs 10/100 Mbps?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje.

Z powazaniem
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